Technical Datasheet   24.11.24 - 04:37
Telaio colore verde in PP
Grazie al suo colore, se installato in giardini o aree verdi, garantisce continuità estetica.
I pozzetti monolitici, coperchi e accessori REDI possono essere utilizzati come camera di ispezioni per acque chiare e pluviali o come scatola di
ispezione per derivazioni elettriche o messa a terra.
Utilizzo: sede per l’alloggiamento di coperchi, griglie e sigilli destinati a chiudere pozzetti in cemento, in muratura o in casi particolari.
Installazione: le fenditure laterali garantiscono un perfetto ancoraggio con la gettata di cemento sia nel caso di pose su pozzetti in cemento
che in casi particolari.
Codice RAL A (mm) B (mm) C (mm) H (mm) Dim (mm) Coperchio Materiale
E20200V 6005 200 160 209 40 200x200 187 PVC
E20300V 6005 300 250 328 42 300x300 284 PVC
E20350V 6005 350 300 352 42 350x350 331 PVC
E20400V 6005 400 350 428 45 400x400 383 PVC
E20450V 6005 450 400 448 45 450x450 432 PVC
E20560V 6005 550 500 583 55 550x550 539 PP
Aliaxis Italia | www.aliaxis.it - info.redi@aliaxis.com - +39 051 617 51 11